Совет

сельского поселения

«Намск»

[image: image1.png]

	 «Нам»

сикт  овмöдчöминса

                    Сöвет

	РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

	от 26 апреля 2021 года
	                                                  № IV- 36/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

Об отмене Решения Совета сельского поселения «Намск» от 12 марта 2021 № IV-35/2 «О принятии муниципального образования сельского поселения «Намск» от муниципального образования муниципального района «Корткеросский» осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района на 2021 год»
      Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Намск»
РЕШИЛ:

      1. Отменить Решение Совета сельского поселения «Намск» от 12 марта 2021 № IV-35/2 «О принятии муниципального образования сельского поселения «Намск» от муниципального образования муниципального района «Корткеросский» осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района на 2021 год».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Намск»  _________________________С.В. Забоева
_1274512798.doc
[image: image1.png]